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Dal 1905 macchine per caffé

LPSGIMO1EU

Famille Machine & café Expresso

Type Machine & café Expresso semi-
professionnelle

Esthétique
Esthétique Abile Matériau de I'unité Laiton
Série Premium d'extraction
Couleur Inox Couleur de I'unité Chromé
Finition Brillant d’extraction
Matériau du corps Inox Matériel levier a eau Inox
. . chaude
Couleur du corps Acier poli Matériau du levier Inox
vapeur
Matériau du support a  Acier
tasses
Technologie
Capacité du réservoir 31 Indicateur lumineux Oui
d'eau température
Type de chaudiére Chaudiére simple avec Unité d’extraction E61
échangeur de chaleur Niveau d'eau Oui
Récipient d'eau Oui automatique
amovible électronique
Capacité de la 1.81 Valve anti-vide Oui
chaudiére Chauffe-tasses Passif
Type de pompe Vibration Buse vapeur Oui
Pression de la pompe 15 bar Levier & eau chaude Oui
Manométre de Oui
chaudiére
Manométre de I'unité Oui

d'extraction
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Accessoires inclus

Filtres

Brosse de nettoyage
Tasseur

Cuillére doseuse

1 tasse/ 2 tasses/ Aveugle
Oui
Oui
Oui

Raccordement électrique

Type de prise
Puissance
Tension

(F;E) Schuko
1520 W
220-240V

Informations logistiques

Profondeur du produit
Largeur du produit
Hauteur du produit

Largeur du produit
emballé

425 mm
330 mm
425 mm
510 mm

Porte-filtre
Joint du filtre

Tube pour drainage de
I'eau

Fréquence

Longueur du cdble
d'alimentation

Profondeur du produit
emballé

Hauteur de I'emballage
secondaire

Poids net
Poids brut

2 voies, Simple bec

Oui
Oui

50 Hz
1.8 m

385 mm
550 mm

28,000 kg
30,000 kg
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