

LPSGIM01EU

Famille

Machine à café Expresso

Type

Machine à café Expresso semi-professionnelle



Esthétique

Esthétique	Abile	Matériaux de l'unité d'extraction	Laiton
Couleur	Inox	Couleur de l'unité d'extraction	Chromé
Finition	Brillant	Matériel levier à eau chaude	Inox
Matériaux du corps	Inox	Matériaux du levier vapeur	Inox
Couleur du corps	Acier poli	Matériaux du support à tasses	Acier
Série	Premium		

Programmes / Fonctions

Alarme du réservoir d'eau vide	Oui
--------------------------------	-----

Technologie

Capacité du réservoir d'eau	3 l	Indicateur lumineux température	Oui
Type de chaudière	Chaudière simple avec échangeur de chaleur	Unité d'extraction	E61
Récipient d'eau amovible	Oui	Niveau d'eau automatique électronique	Oui
Capacité de la chaudière	1.8 l	Valve anti-vide	Oui
Type de pompe	Vibration	Chauffe-tasses	Passif
Manomètre de chaudière	Oui	Buse vapeur	Oui
		Levier à eau chaude	Oui

Manomètre de l'unité d'extraction	Oui
Pression de la pompe	15 bar

Accessoires inclus

Filtres	1 tasse/ 2 tasses/ Aveugle	Porte-filtre	2 voies, Simple bec
Brosse de nettoyage	Oui	Joint du filtre	Oui
Tasseur	Oui	Tube pour drainage de l'eau	Oui
Cuillère doseuse	Oui		

Raccordement électrique

Puissance	1520 W	Longueur du câble d'alimentation	1.8 m
Tension	220-240 V		
Fréquence	50 Hz	Type de prise	(F;E) Schuko

Informations logistiques

Profondeur du produit	425 mm	Profondeur du produit emballé	385 mm
Largeur du produit	330 mm	Hauteur de l'emballage secondaire	550 mm
Hauteur du produit	425 mm	Poids net	28,000 kg
Largeur du produit emballé	510 mm	Poids brut	30,000 kg